
Haber ve Söylentilere İlişkin Açıklama

A.V.O.D. KURUTULMUŞ GIDA VE TARIM ÜRÜNLERİ SANAYİ 
TİCARET A.Ş.

Haber ve Söylentilere İlişkin Açıklama

KAMUYU AYDINLATMA PLATFORMU

Özet Bilgi

KAP'ta yayınlanma tarihi ve saati: 29.08.2022 09:13:17
https://www.kap.org.tr/tr/Bildirim/1058764



 

 

 

 

 

 

İlgili Şirketler []

İlgili Fonlar []

Haber veya Söylentilere İlişkin Açıklama

Yapılan Açıklama Güncelleme mi? Hayır (No)
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Bildirim İçeriği

Açıklamalar

Değerli Avod Yatırımcıları;

  

Dün sosyal medyada yer alan birtakım haberler nedeniyle siz değerli yatırımcılarımız bilgilendirme ihtiyacı duyuyoruz.

  

31.08.2020 Tarihindeki %100 bedelli sermaye artış talebimiz ilişkili taraf alacakları ve Avod Altın Madencilik Enerji İnş. 
San ve Tic A.Ş.'nin %90 oranındaki hisselerinin Sayın Nazım Torbaoğlu ve Sayın Burak Kızak tarafından 55.000.000,00 TL (
Elli BeşMilyon ) bedelle Avod Kurutulmuş Gıda ve Tarım Ürünleri San Tic A.Ş. satışıyla ilgili gerekli değerleme raporunun 
henüz hazır olmaması nedeniyle Sermaye Piyasası Kurulu tarafından olumlu karşılanmamıştır.

  

 

  

06.12.2021 tarihinde ki %200 bedelli sermaye artış başvurusu öncesi ilişkili taraf alacakları,tamamen kapatılmıştır. Avod 
Altın Madencilik Enerji  İnş. San Tic. A.Ş.‘nin hisse satışı kaynaklı 55.000.000,00 TL (Ellibeşmilyon)  alacaklarının 
tamamından Sn Nazım Torbaoğlu ve Sn Burak Kızak yatırımcılarımız  ve şirketimiz Avod Kurutulmuş Gıda ve Tarım 
Ürünleri San Tic A.Ş. lehine feragat etmiş ve bununla ilgili gerekli taahhütleri de Sermaye Piyasası Kuruluna yazılı bir 
şekilde sunmuştur.
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10.02.2022 tarihinde  Sermaye Piyasası Kurulu tarafından onaylanan şirketimizin 180.000.000,00 TL (Yüzseksenmilyon) 
bedelli sermaye artış talebi, fon  kullanım raporundaki her bir ödeme için Sermaye Piyasası Kurulu onayı  alınmak 
kaydıyla, şartlı olarak onaylanmıştır.

  

Saygılarımızla,

Yukarıdaki açıklamalarımızın, Sermaye Piyasası Kurulu‘nun yürürlükteki Özel Durumlar Tebliğinde yer alan esaslara uygun olduğunu, bu 
konuda/konularda tarafımıza ulaşan bilgileri tam olarak yansıttığını, bilgilerin defter, kayıt ve belgelerimize uygun olduğunu, konuyla ilgili 
bilgileri tam ve doğru olarak elde etmek için gerekli tüm çabaları gösterdiğimizi ve yapılan bu açıklamalardan sorumlu olduğumuzu beyan 
ederiz.


